
Enfilade Milwaukee fer et bois, porte coulissante et tiroirs

Réf. : MB192

EAN13. : 3701228102695

Dimension

Produit. :

H

L

P

85

170

50

Poids produit. : 45 Kg

Dimension

Cartons. :

H

L

P

C1

178

49

47

C2

34

39

45

Poids expédition. : 45 Kg

Spécificités du Produit

Particularité du produit .:

Matériaux principal .: Métal & Bois

Coloris .: Bois Naturel vieilli & Noir Martelé

Type d'assise .:

Nombre de place assise .:

Particularité de l'assise .:

Essence de Bois .: pin

Type de cuir .:

Epaisseur du cuir .:

Epaisseur du Verre .:

Cadre .:

Finition du cuir .:

Entretien du cuir .:

Nombre de Tiroir .: 4

Nombre d'étagere  .: 1Important .:

Le bois est un materiaux vivant aux irrégularités naturel, il peut avoir des
traces de vies antérieures, qui lui donneront tous son charme et son
authenticité. il se dilate et se contracte sous l’influence de l'humidité de l'air.
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